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Daté: 31/01/2019 .
Né bazg t&€ nenot 61 . pika 61.1 ; 61.2; 61.3; 61.4; 61.5; 61.6 Ligjit mbi vetgeverisjen lokale nr: 03/L-040 ,si dhe Statutit t&
komunés nenit 34 . pika 34.1; 34.2; 34.3; 34.4; 34.5; 34.6 Kuvendi i komuné&s né seancén e paré té& rregullt merr :

VENDIM
MBI EMRIMIN R ZEVENDES KRYETARIT TE KOMUNES PER KOMUNITETE

Neni 1.
NE& seancén e paré€ t& rregullt t& Kuvendit Komunal t& Kllokotit e mbajtur me datén 31.01.2019,Kuvendit komunal
merr vendimin mbi emrimin e zévendés kryetarit t¢ komunés pér komunitete SELVIJE REXHEPIN.

Neni 2.
NE& bazg t&€ propozim vendimit nr.50/1 e protokoluar né arkivén e komunés me datén 22.01.2019 dorézuar nga ana
e kryetarit t&€ komunés Bozidar Dejanovic né titullin e kétij vendimi si dhe si pika e katért e rendit t& dités &shté
shqyrtuar dhe aprovuar vendimi mbi emrimin e zévendés kryetarit pér komunitete nga neni 1 .i kétij vendimi.

Neni 3.
Me rastin e aprovimit té kétij vendimi me emrin e nenit 1. T¢é kétij vendimi né seancé ishin prezent 15
delegaté t&¢ Kuvendit komunal né pérbérje té ploté.

Procedura ligjore &shét zbatuar nga nenit 61.3 Ligjit mbi vetqeverisjen lokale nr.03/L-040,si edhe Statutit t&
komunés nr. 10815/2 t& nenit 34.3 pérkatésisht u votuan,pér heté t& paré té gjithé delegatét votuan 15 prej tyre né
pérbérje t& ploté dhe u deklaruan me votim publik késhtu q& 14 votuan PER;KUNDER ishte 1, kurse abstenime
nuk Kishte. Me rastin e votimit t& hapur nga komuniteti shqiptar nga gjithsejt 5 delegatét né senacé 4 delegaté u
deklaruan PER ,kundér -1 delegat nga komuniteti pakicé kurse t& pérmbajtur nuk kishte.

Neni 4.
Pér implementimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komunés s& Kllokotit si dhe drejtoria pér
ekonomi,buxhet dhe financa prané komunés s¢ Kllokotit.

Neni 5.
Ky vendim nga neni 1. Hyn né& fuqi menjiher pas nénshkrimit t& tij nga ana e kryesuesit t&¢ Kuvendit komunal t&
Kllokotit dhe vlerésimet e ligjshmérisé sé Ministrisé kompetente pér Administrimin e Pushtetit Lokal.Pas
vlerésimit té validitetit t& vendimit do t& publikohet né web-fagen e komunés.

Kopja:

- MAPL; i Kryesuesi i Kavendit komunal
- Kryetarit t¢ komunés ; KlJokét. - -

- Kryesuesit t&¢ K.K.Kllokot :

- Z&vends kryetarit t& komunés pér komunitete
- Arkivés sé komunés



